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Rose azalée
Bordeaux

Rose foncé
Rose framboise
Rose fuchsia
Mauve aubergine
Vert tilleul

Vert nouveau
Jaune houblon
Citron

Orange

Blanc

Noir

DMC
3708
814
335
150
3805
3802
704
702
728
307
740
White
310
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