

		DMC
*	Rose azalée	3708
	Bordeaux	814
X	Rose foncé	335
*	Rose framboise	150
	Rose fuchsia	3805
	Mauve aubergine	3802
^	Vert tilleul	704
♦ -	Vert nouveau	702
+	Jaune houblon	728
f	Citron	307
_	Orange	740
ļ.	Blanc	White
	Noir	310